
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Parīze un Hauser koncerts 

 13.11. – 15.11.2023, 3 dienas, cena 1300 EUR  

Dzīvosim un dzīrosim kā franči – nesteidzīgi baudīsim dzīvi! Parīze joprojām ir pasaules modes, mākslas un mūzikas 
galvaspilsēta. Parīze ir viena no fotogēniskākajām pasaules pilsētām. Un viena no retajām lielpilsētām, kuru var izstaigāt 
kājām. Tā ir pilsēta ar īpašu ķīmiju - pats gaiss jau mudina baudīt, izgaršot; te soļiem uzreiz ir cits ritms - daudz lēnāks, 
nesteidzīgāks. Parīze – daudz mazo ieliņu, daudz pastaigu pa vietām, kur allaž paiet garām, jo lielie objekti vairāk vilina! 
Šoreiz ielūkosimies muzeju pasaulē – mode, gleznas uc... 

Hauser koncerts būs kā rozīnīte! Tāpēc dosimies uz moderno Accor Arena – Bercy rajonā, kur klausīsimies jaukā 
horvātu mākslinieka sniegumu! 

1. diena -  13.11. Francija tikai pāris stundu attālumā 

• Lidojums Rīga – Parīze 

• Pilsēta, kurā vienmēr ir noticis kaut kas jauns – kāda 
jauna galerija, grāmatnīca, muzejs, restorāns... Parīze ir 
uzticama un vienmēr pārsteidzoša. Ja arī esiet šeit jau 
bijis, mēs atkal parādīsim ko jaunu. Dosimies ekskursijā 
ar vietējo gidi – lai apskatītu vietas, kurās vēl neesiet 
bijuši. Mazliet ar autobusu, pēc tam ar kājām ienirsim 
Latīņu kvartālā, uzzinot tik daudz faktus, tenkas un 
jaunas informācijas par Parīzi! No kurienes radies 
nosaukums?  Kopš viduslaikiem, kad Sorbonnas 
studenti apdzīvoja apkārtni un viņi izmantoja latīņu 
valodu kā mācību valodu. Te ir tik daudz noslēpumu, 
kas mums kopā jātklāj… 

• Iekārtošanās 4* viesnīcā Parīzē 

• Vakarā dodamies uz vakariņām – tipiskā franču 
restorānā, lai iepazītu franču virtuvi! 

2. diena -  14.11. Orsē un Hausers  

• Orsē muzejs. Pašā 20.gadsimta sākumā pabeigtais 
nams nu ir mājvieta Sezānam, Monē un citiem franču 
meistariem. Orsē muzejs glabā pasaulē lielāko 
impresionistu un postimpresionistu darbu kolekciju – 
ekskursija! 

• Turpinam ekskursiju Senžermēnas kvartālā – kur 
atklāsim daudz jauna un ielūkosimies interesantākajos 
pagalmos un noskaidrosim – kas, ar ko… 

• Brīvais laiks pusdienām kādā jaukā vietējā krodziņā 

• Vakarā transfērs uz Bercy rajonu, kur baudīsim Hauser 
koncertu 

• Nakts 4* viesnīcā Parīzē 

3. diena -  15.11. Parīze – modes meka 

• Ja modes Dievs mums būs labvēlīgs – tad dosimies uz 
Yves Saint Laurent muzeju vai Dior namu, kur ļausimies 
modes vēsturei 

• Brīvais laiks – varbūt vēl kāda muzeja apskatei vai 
liderīgai pastaigai pilsētā 

• Ap plkst. 15:00 transfērs uz lidostu 

• Lidojums Parīze - Rīga 

Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Parīze – Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg, Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 2 naktis  4* viesnīcā Parīzē (centrā) ar 
brokastīm divvietīgos numuros (tūrista nodoklis 
viesnīcās) 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas – ar vietējo gisu krievu 
valodā 2 dienas 

• Ceļojuma organizēšana 

• Koncerta biļešu noformēšana 1.kategorija – 25 rinda 
parterā  

• Ieejas maksa Orsē muzejā 

• Ieejas maksa vienā no Modes muzejiem (pēc 
pieejamības) 

• Vakariņas 1. vakarā 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 200 EUR 
(vienvietīgo istabu skaits ierobežots, tikai uz 
pieprasījuma) 

• Minimālais skaits grupā ir 11 personas. Ja 20 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums 
tiek organizēts, mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 500.00 10.08.2023 
Atlikusī summa 300.00 10.10.2023 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārcelts 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 10.08.2023 50.00 EUR 
No 11.08.2023 50% no Pakalpojuma cenas 
No 11.10.2023 100% no Pakalpojuma cenas 

• 50 EUR netiek zaudēti, ja pārceļ uz nākamo ceļojumu 


	Parīze un Hauser koncerts
	13.11. – 15.11.2023, 3 dienas, cena 1300 EUR
	1. diena -  13.11. Francija tikai pāris stundu attālumā
	2. diena -  14.11. Orsē un Hausers
	3. diena -  15.11. Parīze – modes meka
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


